

M.O.M. HOLDING ApS

Hejrevej 28
2400 København NV

CVR no. 30 19 26 05

Annual report 2019

The annual report was presented and approved at the
Company's annual general meeting on

28 May 2020



Kasper Boel Rousøe
chairman

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 1 January – 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

M.O.M. HOLDING ApS
Annual report 2019
CVR no. 30 19 26 05

Management's review

Company details

M.O.M. HOLDING ApS
Hejrevej 28
2400 København NV

CVR no.:	30 19 26 05
Established:	1 January 2007
Registered office:	Copenhagen
Financial year:	1 January – 31 December

Executive Board

Stefan Mayer Alois

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfaergevej 28
DK-2100 Copenhagen

Management's review

Operating review

Principal activities

The Company's main activities is to own shares in investments.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2019 shows result of DKK -54,800 as against DKK -17,013 in 2018. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2019 stood at DKK 2,594,360 as against DKK 2,649,160 at 31 December 2018.

The result for the year is considered unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

In early 2020, an outbreak of the coronavirus COVID-19 have affected large parts of the world. As a result of the outbreak of COVID-19 and the measures taken across the world and in Denmark to limit the spread of the virus. The Company is not effected by the measures taken.

The outbreak of COVID-19 occurred during 2020 and did not exist on the balance sheet date of 31 December 2019. The effect of the virus outbreak is considered a non-regulatory subsequent event and thus does not affect the financial statements for the fiscal year ended 31 December 2019.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

DKK	Note	2019	2018
Other external costs		<u>-64,095</u>	<u>-24,062</u>
Gross loss		<u>-64,095</u>	<u>-24,062</u>
Operating loss		-64,095	-24,062
Financial income	2	10,996	4,563
Financial expenses		<u>-1,701</u>	<u>-44</u>
Loss before tax		-54,800	-19,543
Tax on profit/loss for the year	3	<u>0</u>	<u>2,530</u>
Loss for the year		<u>-54,800</u>	<u>-17,013</u>
Proposed distribution of loss			
Retained earnings		<u>-54,800</u>	<u>-17,013</u>

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK	Note	2019	2018
ASSETS			
Fixed assets			
Investments	4		
Equity investments in group entities		<u>2,375,045</u>	<u>2,375,045</u>
Total fixed assets		<u>2,375,045</u>	<u>2,375,045</u>
Current assets			
Receivables			
Receivables from group entities		2,931,428	108,009
Corporation tax		<u>0</u>	<u>183,430</u>
		<u>2,931,428</u>	<u>291,439</u>
Cash at bank and in hand		<u>1,600</u>	<u>3,300</u>
Total current assets		<u>2,933,028</u>	<u>294,739</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>5,308,073</u></u>	<u><u>2,669,784</u></u>

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK	Note	2019	2018
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital	5	130,725	130,725
Retained earnings		<u>2,463,635</u>	<u>2,518,435</u>
Total equity		<u>2,594,360</u>	<u>2,649,160</u>
Liabilities			
Current liabilities			
Corporation tax		2,649,618	0
Other payables		<u>64,095</u>	<u>20,624</u>
		<u>2,713,713</u>	<u>20,624</u>
Total liabilities		<u>2,713,713</u>	<u>20,624</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>5,308,073</u>	<u>2,669,784</u>
Contractual obligations, contingencies, etc.	6		

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2019	130,725	2,518,435	2,649,160
Transferred over the distribution of loss	0	-54,800	-54,800
Equity at 31 December 2019	130,725	2,463,635	2,594,360

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of M.O.M. HOLDING ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of consolidated financial statements

Pursuant to section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, no consolidated financial statements have been prepared.

Income statement

Other external costs

Other external costs comprise distribution costs and costs related to administration, etc.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense.

Tax on loss for the year

The Parent Company is subject to the Danish rules on compulsory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries. The subsidiaries are included in the joint taxation from the date when they are included in the consolidated financial statements and up to the date when they are excluded from the consolidation.

The Parent Company is the administrative company for the joint taxation and accordingly settles all payments of corporation tax to the tax authorities.

On payment of joint taxation contributions, current Danish corporation tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have used the losses to reduce their own taxable profit.

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

Balance sheet

Equity investments in group entities

Equity investments in group entities are measured at cost. In case of indication of impairment, an impairment test is conducted. When the cost exceeds the recoverable amount, write-down is made to this lower value.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable or a portfolio of receivables has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand comprise cash.

Corporation tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Liabilities

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

DKK		<u>2019</u>	<u>2018</u>
2	Financial income		
	Interest income from group entities	<u>10,996</u>	<u>4,563</u>
		<u>10,996</u>	<u>4,563</u>
3	Tax on profit/loss for the year		
	Adjustment of tax concerning previous years	<u>0</u>	<u>-2,530</u>
		<u>0</u>	<u>-2,530</u>
4	Investments		
	DKK		Equity investments in group entities
	Cost at 1 January 2019		<u>2,375,045</u>
	Cost at 31 December 2019		<u>2,375,045</u>
	Carrying amount at 31 December 2019		<u>2,375,045</u>
	Name/legal form	Registered office	Voting rights and ownership interest
	Subsidiaries:		Equity
	Mono Solutions ApS	Copenhagen	100%
			DKK
			DKK
			<u>-1,612,309</u>
			<u>-4,243,955</u>
			<u>-1,612,309</u>
			<u>-4,243,955</u>

5 Equity

The contributed capital consists of:

A shares, 99.540 shares of nom. DKK 1 each

B shares, 26.460 shares of nom. DKK 1 each

C shares, 4.725 shares of nom. DKK 1 each.

All shares rank equally.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

6 Contractual obligations, contingencies, etc.

Contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and is liable for income taxes on a pro rata basis and must comply with any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.